关于组织申报2017年度甘肃省重点实验室工程技术研究中心的通知

	甘科计函〔2017〕42号

各市州科技局，各有关单位：

为做好2017年度甘肃省重点实验室、工程技术研究中心组织申报工作，现就有关事宜通知如下：

一、申报要求
（一）省重点实验室。按照《甘肃省创新基地和人才计划项目管理暂行办法》（甘科计规〔2016〕13号）、《甘肃省重点实验室建设与运行管理办法》（甘政办发〔2010〕190号）进行遴选，主要考察依托单位科研人才队伍、科学仪器设备、场地、运行机制等科研基础条件情况。

（二）省工程技术研究中心。依据《甘肃省创新基地和人才计划项目管理暂行办法》（甘科计规〔2016〕13号）、《甘肃省工程技术研究中心管理办法》（甘科计〔2009〕17号）进行遴选，主要考察依托单位研究开发能力和水平、队伍建设与人才培养、工程试验条件、对外开放与运行管理等内容。

    二、限项说明
    省重点实验室、省工程技术研究中心按照“成熟一个、审批一个”的原则组建，已经建有省重点实验室、省工程技术研究中心的方向将不再组建新的省重点实验室和省工程技术研究中心（已建立的省重点实验室和省工程技术研究中心名录见省科技厅官网“科研服务科技统计”板块）。每个推荐单位推荐省重点实验室、省工程技术研究中心均不超过2项。

    三、其它事项
 省重点实验室、省工程技术研究中心请在甘肃省科技计划项目管理信息系统进行申报(需提供可行性研究报告，提纲见申报系统)，开网时间为4月24日至28日。

联 系 人：发展计划处 牛振明 张利平

联系电话：（0931）8885117 8811093

甘肃省科技厅

2017年4月10日